[bookmark: _GoBack]关于7号楼住宿费收费标准的公告

各学系：
根据《关于完善我省职业技术教育收费管理政策的通知》（粤价[2008]150号）和《学生宿舍住宿费标准核定方式的通知》（粤价[2004]128号），对照学院新建公寓能够提供的住宿条件，已向汕头市发展和改革局申报核准收费标准：不含水电费1600元/生/学年，目前正在办理中，最终以上级批复为准，水电费则据实收取。
现予以告知，希各知照。

附件1：2020.1.18汕职院扩招基建项目学生宿舍1号楼配套情况
附件2：05宿舍楼1 首层、二层平面图
附件3：《学生宿舍住宿费标准核定方式的通知》（粤价[2004]128号）
附件4：《关于完善我省职业技术教育收费管理政策的通知》（粤价[2008]150号）
附件5：《粤价[2007]186号广东省物价局、广东省教育厅、广东省财政厅关于进一步规范我省高等学校收费管理的通知》(粤价[2007]186号)

计划财务处
2021年3月8日